Hai ngàn mười Giáng sinh năm ấy,
Đôi nai vàng ngơ ngác giữa Hai Không
Khoảnh khắc không gian như dừng lại
Lai láng nghe vĩa hôn trở về không.

Giáng Sinh 2011
Luong Nhon, San Jose, Ca

HƯƠNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho ông : Phạm Văn Thuận. (là ông Ngoại của bạn đạo Huỳnh Thị Ánh Tuyết). Sinh năm 1929. Mất ngày 22.12.2011 (nhằm ngày 28.11 năm Tân Mão). An táng tại huyện Mỹ Tú, Tỉnh Sóc Trăng được siêu sanh tịnh độ. Xin cảm ơn quý bạn đạo.
Trần Khắc Phái kính báo.

Toàn thể ban biên tập Tuần Báo Phát Triển Điển Năng xin kính chúc quý bạn đạo một Giáng sinh vui vẻ, tu thiền thanh nhẹ và một năm mới 2012 khang an tràn đầy thanh điển!